柳州市生态环境局
柳环函〔2020) 311 号

柳州市生态环境局关于印发柳州市

2020 年重点排污单位名录的通知

各相关企业：

为进一步加强重点污染源的监督管理，有效控制和减少污

染物排放，促进环境质量改善，根据原环境保护部办公厅《关

于印发＜重点排污单位名录管理规定（试行）＞的通知》 （环

办监测〔2017) 86 号）和《自治区生态环境厅办公室关于制定

2020 年重点排污单位名录的通知》要求，经征求相关部门意见，

研究制定了 《柳州市 2020 年重点排污单位名录》，名录共包含

147 家排污单位。其中水环境重点排污单位 55 家，大气环境重

点排污单位 50 家，土壤环境重点排污单位 32 家，其他重点排

污单位 10 家。现将名单印发给你们，请按照国家和自治区有关

要求，切实加强对企业的监督管理。

一‘「「 20 2  :

（信息公开方式：主动公开）

（佩次）解姆侧｝拼肋｝}} ｝蜓侧鳄沂关尸l

藤琴妇哥协立霖簇阁母窝吕任；、鬓

健砰界排户刽州 嗜军旺ftIII 如拟

拼嗜军霉宾盛叫训

〔*埔您护）丽令吧』褥参蟹祷犷『44

（裂砌祷叹愣）丽令吧』褥奸了『-已吴呵长

（余$祷叹枢）嗬令吧』棒祷殡若『导闰长

C酬创书“协与碱祠）履令坦、琳州』褥酬澳书卿卜亨『彝

狡酬创*吻黔恤后巾担琳记』褥酬澳书赎婚万-羚

（仪喇创书而4口X2 ）后令也、琳叼』褥酬澳关吻侣万-吴

后匆担琳吧』褥契｝带仲错契莺间长 口日N象N
。
。N雳寸【。 囚瞥剑 侣不『彝 仍。N贫寸 的

府匆担舶夔褥 H甲喇瞩卜不『』 吴 『冰的三00乳钻N雳寸东 囚瞥侧 卜亨「』 契 〔。N厌寸 仍州

冠令比』褥新干华聊冥拍｝｝『』 吴 众 00 NI,-) 。。。〔卜。。N庆寸东 囚*训 婚畜辛， 仍。N。导 三

冥妞舶也』褥契幂食妞职政旧认 公
00
00 艺们寸N心N庆寸【。 囚*侧 卜-已吴 仍。N雳寸 叫叫

府令毗』褥引荔赤旧胶不『』 吴 国 00N NN0。心00N0导东 囚瞥训 卜-已吴 仍0N0 寸 卜

冠令毗』褥引晰于塑恰不『』 吴 。 00tI｝【的寸N 。Ntf 寸东 囚*倒 卜喜吴 内。N厌寸 闪州

狱七锄划坦形卜 -『鬓 	N心NN NN N
。
。N民'1- 。 	囚*侧 	侣-吴 	怕。N。的寸 	。

公0）。心00 巴〔N00 0N0000的寸〔。

(}0)0。0的 0心00 。I- 0N0 艺。

0。0Lfl 0。00 〔0N0导 。

（一。） 口窝00 N寸。00 N00N0LI

N0）口乳00 N寸 00 N00N0宣。

口窝00 N苏00 N00N0

凶呻

因瞥训

囚瞥侧

囚*训

囚*训

囚*训

囚瞥侧

怕裂

侣一乏吴

侣三彝

侣一一1=

侣一乏契

侣艺- 吴

拍一乏吴

富军

凶督IF'

〔0N0哟寸

0N0 '1-

0N0 的寸

〔0N0导

0N0 寸

仍0N0导
DIP

州
N

州
呼

Lte
0

（裂砌旧险『）口令记』棒参妾升殡州叫四喇4t

口令已』褥参蟹瘤｝舅日髯旧认

冠令记』褥契『卡鲤暗国瓣倒掣脚认

以喇淑*赎1姐呵令琪琳经褥酬-4u 书赎怜万｝』吴 	口窝00 (-1 寸 00

旧令记』褥圆溅群暴不｝』 粱卿认 	只卜r100
00。-4
。。 (--4 C -4

旧令经棒契｝卡 -4, -k』粱圆溅引契旧狡 	心(--4 00寸。卜。。〔匕 (--4 (--4 CLI

口肉、怕｝碱记』褥挚｝卡喊 髦奥国曲七、 	(NI 只心CC。卜 00。｝心 CC艺。

石肉、记』 褥妥娜以塌塌平万｝』 早 	试
00。。 00乳00-4 CC(--1 C1r

下有血』棒级干扮报瞩份万｝』 早 	。。留寸内 C〔I-- (--4 CC.-' C 竺办

c

酬淑*蛟米藻）旧巾血』褥碱要翻澳甥冶可下仆旧以

以酬淑 *瞬酬华丽令担琳记』褥勃4n〕忑俗不｝』 吴 	口窝00苏00卜CC(NI C寸〔。

(

( CC）口只00
00。。 C华。C闪C 寸东

能cI田如 4.-

丽 I圳拍了
-』早、

石令经褥十画塔日』吴｝}｝』粱

冠令担琳经褥琳H敦奋格｝｝〔』 吴

呵令记』褥参夔妥娜则斌旧碾唾铂、州权份不｝』 吴旧从

丽令比』褥实幸、H侧泪侧福万『』吴

国-4 冲口(NI 00 CC闪C -4 办 	囚瞥训 	卜沪「』 毕 	内C闪C'1- 	'I.

肠
rii
｝抓粼｝｝灿

凶呻 4E刊书 断

｝}I

刊书 断

｝}I-4 "4'- air'

山(NI 00 (--4 〔心家。 CC(NI C导- 导4

尔卜C。。 r-卜00。CC(--4 C导- 导4

贯〔寸 -4 卜卜卜。CC闪C 寸-4

芝卜的C闪C。00 。-4CC (NI C 寸-4

。心00 -4 (44 00 C(4CCCC 导 。

』-4 '1- -4 。(NI (NI 00 }CC (NI C 寸-4

窝只(NI 寸乳-4心叭。 C(NI C导- 导4

囚瞥创

囚鸯训

囚瞥训

因瞥训

囚惬』吴

囚枢』吴

因框』吴

囚拐』早．

困 I' C-

囚钾章

凶习｝C半

囚曰「』 毕

囚曰（C-

囚川彝

困层』吴

拍 之吴

拍 么』粱

侣 之吴

拍 之吴

格 之吴

婚 之聆

拍 之粱

松 之粱

侣｝』早

拍 之吴

悟 之吴

拍 之毕

拍 一C-

拍一一之吴

婚 之粱

内C(NI C 寸

C(NI C '1-

C(NI C 寸

C(-NI C 寸

寸C(--4 C 寸

寸C(NI CI'.)

寸C(NI C

价C(--4 C 寸

叭C(--4 CLf

心C(NI C

心CCl C

。C(-NI C(I

叭C(NI C 寸

"C CCl C 寸

。CClC 寸

叻
。州

卜州

戈州

0侧

。州
;

娇
刃

l

护、月
护

内

户、匆
呼

户
闷

’
了
、

护
闷

哈

护‘刃
t、、、
r、月

的

户
魂

口

、

卜
．

恻嘛奥帐叹）呵有记』褥袱条园碳娜枷褥喘酬群旧七、

狡荔测露型僻恻侣万呱章、

府令血』褥创断奏导侣畜舞

丽令也、舶吧』褥舞幂璐恻契呵阅戈、

府令经褥洲新殊恻契呵旧认

以舞名呵府令破』褥参握识如契可间权

坟、契算』吴后匆毗』褥参摆理、州舞呵自认

府令翅、琳州』褥契｝卡势长契可自认

后令担碱夔褥酬澳书协、擎算袱恶邱算量

时令些褥（}｝『 彝）晰瞥裤取

（卿

国寸。心赛【军众刹。导。
	嘟殊恻

芝次刹貂次众刹厌艺。
 嘟殊恻

日扮象一 众刹庆寸东
 呻琳恻

毕不。日之冷圈例。导。
 嘟殊恻

莽草。口之窝价侧荟刹叫。导。
 嘟算彝

剑心只。工之窝喃侧芝叫闪闪雳寸东 嘟算量

渗留
。。

息叫寸卜剑刹庆寸【办
	邱算』吴

卜心
。
。卜芝的侧芝闪闪闪民寸； 呻算拿

。一分吕的寸的的闪闪凶厌艺。
	呻算彝

（。。）即用东妥。＝剑凶厌艺。 囚目』导‘

侣一一之砰

侣｝｝『』 吴

日闪贫寸

日男霉 ”呼

价呼

乍一｝『 彝 〔闪闪示寸 N呼

侣｝}｝彝 日剑雳寸 州，

侣了『彝 剑闪闪雳寸 。呼

拍一」之导 刹闪雳寸 。仍

侣一乏吴 凶剑闪次寸 的梢

侣｝｝『 量 闪闪叫。价寸 卜峭

婚一一之吴 闪闪闪雳寸 。的

怜一一之早 心。叫。价寸 峭价

八卿

倒磷米糯）后匆毗』褥水凑圆衅娜枷命啼蝴详自从

后匆透』褥舟殡叹伞长叼不『彝圆碳殡侧画于

府巾经褥影碳算钊拍｝｝『』 早自认

后令经褥参澎引擂侧姆旧认

府巾些褥参玛引擂畴袱眠自认

黛姆界排｝刽州

即总苏品2一刹三竺。 凶月』吴 拍一乏吴 心。剑厌寸 ”州

。冰；【欢爹
【。
。剑。导。 囚川导 侣｝｝『江 势 心。闪雳寸 峭价

。户寸闪众巴名民次艺。 囚月』吴 侣一乏吴 心民雳寸 闪的

闪寸寸寸闪。心的
。【。
。闪。导 。

凶月奏 婚一乏吴 心。闪厌寸 州的

导卜卜仍织导卜
。
。闪庆寸【。

阶攀｝旺恤｝如拟

愉价攀｝霉霉黔职

囚月彝

凶呻

拍｝｝『』 吴

拍裂 嗜护卜

凶督小｝

心。闪雳寸 。价

中处

呵令琪琳比』褥本郎侧未拍耳群l曰『饰殊艇

冠有担碱记纂噢州举邓引代右罐呻 *- C

、尸r;;::, ;； 丈 崔扫书俪吧

后白怕｝唱夔褥娜澳*协污悠 i呻澳恤摧区｝唤川 山。。园价芝7试芝心NN 贯艺。 哪喊川 格艺『』吴 。NN

呵令记』褥琳郭圆昌 H罕密鹦黔豁联脚从

H烈。｝。
NN的NC内
NNC艺。 呻殊恻 卜万『』 吴 NNC寸 N呼

旧哪卑布经褥挚幂倒吴书耀契呵旧狡 	00 Lfl N00
00
NN

N示寸苏 :Ei
淤

侣石髦
 叭N
N孚寸 哟tr

嗬令记』褥哭娜测 H峪｝冶稗吠邱璐恻 导NCC 00 00 次NNC 寸东 邱殊恻 侣了-』契 NNC寸 霉

丽令 II契『卡椒 11 契呵曲认 工东卜。C Cl 。心寸 NNC 艺。 邱取耀 份｝｝〔』 吴 寸Cl NC寸 示

丽有血』褥酬 t1关贬不耀呻*- 	HCH 获芝z段芝的
NNC LI 寸东

砍砒黔

卜

乏髦 	NNC 导 砚

L酬淑*归圆引H田邂邮* 。匕次〔卜寸的次刹示寸东 夕
、侧灿，冲， 卜二｝』 早 哟闪闪雳寸 寸的

后令经褥酬淑 *卜闷黔呻取耀 窝心生〔曰之哟试芝寸闪闪。导苏 嘟琳耀 份万｝』 粱 寸NNC 寸 州的

旧令铂｝琳蟹褥攀卯髦毓旧认 	卜只 NC寸沃心哟 N NNC 艺。 	E44 雄- 	卜｝｝『 0导 	寸Cl Cl C 寸 	霉

（以翻创 *瞬日姗算嘟殊5 	窝00 00 竺导NNNC 导苏 	呻畴恻 	份了『』 ｝女 	NNC寸 	的，

呵巾血』褥级 il斗裂份万｝』 毕 	试 N 00 NN阶乳州NNC LI 寸〔。 	嘟殊恻 	拍万「』 粱 	户Cl N厌寸 	It

撬砰界世引州 	饥｝}｝醚制｝｝训 	凶邮 	但曰科

比｝ } IF-' } alP

（碱示）暇肆侧｝拼叻遗黑城侧孵沂犷长沪日

黛cI

（淘砌娜训'-I 丽令记』褥参粼奸殡州叫叹喇了『-H

（渭砌祷叹5 口令经棒祷犷『万-』吴闰长

（贺砌祷叹恒）口令经褥祷了『万-』粱闰僻

后令经褥洲断布旧巨喜导

丽令经褥参裂卿书、瞥训旧-L

口女、吧』褥幸希畴祷犷『喇*了『』 吴

冠令叼』褥参朗军薄EEl

丽令琪琳蟹棒契幂钟韶契试旧-L

后令叼』仲娜礴〕来地，型｝｝『』 吴

帘令东升这中肠祷了『言『』 吴阿令记』褥篡霉噢铡、了『从

口巾经褥引H将｝瘫旧认

府巾些褥密霉叼日｝｝『』 吴

口令吧』褥（一是吴）黛祷瑕板

份令经褥季级升犷『州板-fln

呵巾经褥新孝朔奥拍不『』 砰

榭价攀｝霉宾0'

价攀｝旺恤｝如拟

（一。） 。心00 en en 00

公。） 。。。价。。 心00 巳。。 N 导 。

。。。的。。。00 -4 。。N。导-4

洲00NenN N0 办。00N0 导 。

H-4 寸心N- N寸【-4 卜00N0 晌寸东

寸卜0enN 寸心en 00 000N0 导- 导4

-4 00 寸心en 叭。'-C 00N0 喃寸-4

口0-4 。。。en N- 00N0哟寸-4

V) 00 0N。0'-C en 00 000 N0的寸-4

闷N- 0。寸寸N C- 000 N0价寸-4

H0'-C -4 '-C 0en '-C C- 00N0 价寸-4

H0N00 -4-4-4N 00 N-00 N0价寸-4

00 寸寸。价00 卜N办'-C 00N0 导-4

0冰
一
一。心卜乳卜。。凶。的寸【。

'00 C- 乳'-C 。。en C-- 00N0叭寸-4

凶哪

囚鸯训

囚瞥侧

囚鸯训

凶瞥训

囚惬』吴

囚*训

囚*训

囚*训

凶*训

囚*训

凶*训

凶*训

凶*侧

凶瞥咧

因*喇

侣裂

拍一｝｝』 吴

侣一｝『』 吴

格一｝｝』 契

拍一｝｝』 契

拍｝}｝』 吴

侣一乏吴

婚｛}-』吴

婚｝｝『』 粱

婚一二之吴

拍一｝〔』 吴

婚一鑫-婪

拍一山之吴

拍一｝-』契

拍一乏契

乍一山之吴
价I }

凶督II-'

en0 N0II-)

en0 N0导

en0N0 导

en0 闪0的

en 0N0导

en 0N0 tf

en0 N0导

en 0N0

en 0闪0们寸

en0N0 Lr)

en0 N0导

en0 N0导

en 0N0 导

en 0N0 的寸

en0 N0LI

中处
州

N
仍

呼
的

0
卜

的
0

。洲

州州
口

二

呼州
Iti

口令血』褥圆溅群暴万｝』 吴旧认

冠令担琳记』褥攫｝舅田准不〔』 粱旧认

口令经褥奥｝卡奥映田瓣昌契旧认

（绍砌缸愉『）丽令经褥参鳌祷丫、『喇 叫四喇殡叫

冠巾 I攀幂食姐契城gi

髯砰界世引州

呵令耐』褥、权｝落州炭乏吴

勺于咧创孚妹娜长画鸽姗松 -『』 癸

旧令经褥到晰于犁拍不｝』吴

帘匆几担琳记』褥长密｝因口卡糯侣畜粱

口令鲁褥权军靠｝希祷殡＃离万｝』 吴

呵为经褥密铡簇条朔仰李侧成｝侣万一』 旱

冠有、经褥il I

冠肉、洲｝琳经褥契｝卡劝髦奥成旧认

口-2,c 侧』褥奥『卡4/ -

呵令伯｝琳记』 褥H攀喇瞩松万｝』 吴

帘令血』褥参鳌引擂岭峨袱旧从 』寸卜卜阶东卜寸卜CCNC 艺。

孟

肠｝
)
｝抓-1k--iiia 韧｝｝训

凶呻 祀曰书 靴｝卜 alP

沐只 00 C 次卜CCNC 寸｝。

』一00 尊不寸卜洲侧 C 寸〔。

。00 忿一一们 F〔NNC 寸｝。

CC的价C。00 乳CCNC

口。00 不C- 00 CCCCCC LI

义只N 寸乳芯口NNC

2N鼠r100 C-- CCCl C导。

。〔F-- 哟00 00 CCNC 导 。

口N｝寸导 C 心心CCNC 导 。

月C寸00 竺00 F-- CCNC 导 。

00 一C叶 N卜。。卜 CCCI C

闪寸卜一【。C忍F-- CCNC 寸1。

N只。CC。 00 。一【NCl C 寸东

。N00 寸心C 。口 NNC导 。

』只Lc C 00 乳C-- }NNC 导 。

因瞥训

囚瞥训

因瞥训

困瞥训

囚桩导

囚惬』｝十

囚 cv

囚 cv

囚 cvC-

囚 cv

国引…｝C-

囚 cv

囚曰（』 吴

困川导

囚瞥训

困月』吴

拍一一之早

侣一一之吴

婚一一之吴

格一一之吴

松一产｝ -导

拍一矛｝ }C-

拍一一之吴

侣一一之吴

姆｛一之粱

侣一一之吴

经一En-

侣一一之吴

侣…一之莽

松一一之粱

侣｝之吴

侣一一之吴

CNC 寸

〔CNC 寸

〔CNC的寸

CNCtt

寸CNCII

寸。闪C价寸

叭CNC

的CNCLt

叭CNCLI

价CNC 寸

的C闪C们寸

1fCNC 的寸

。CNC(I

心CNC 寸

。CNC 寸

心。闪C的寸

。州

卜州
织

之
。闪

胃
闪叫

胃
呼闪

哟伙

0

资
、J

t、、、
尸、J

的

r、’
口

、

r、闷
0

尸0

洲

护甲、

撬姆界排户刽州 富桨旺恤｝如拟

愉价 cI

嗬令电』褥僻殡叹伞长卿万飞彝、园*了『侧画于

府令吧』褥参澎『擂翻钾旧从

嗬令则』褥霉骥架日』吴了『』 吴

府 -)-r 、叫』棒（了-彝）中瞥裤铭

』契名可而令吧』棒参朗甲洲舞时旧从

困令担似经褥契幂粤长擎呵缸认

丽令 li

丽令些褥、 -i

后 I断叫川邱算』早拍了『奏

』舞耳』毕脸令吧』褥参雯识洲黛莺巨认

后令叼』褥卿贵砒恻州 H了幕

嗬令担琳经褥、翻铡、八｝只奏）邻认誉画番舞

口令
I认

府令事琳吧』褥契｝卡殊恻契或旧认

后令担琳吧』仁、契｝卡取耀舞叮自认

府令担琳州』褥引联宵增饰算』舞

寸 00 寸寸。N 00 NN

N寸寸寸N。心00 。‘。N。导 。

。只〔竺00 00 ‘。N厌寸【。

沐寸卜。 ＝z》价侧芝NNN 雳寸〔。

I

、浮NCr)

。
。忿N 卜NNN If

N只。：z义价侧荟NNN云寸【。

只N 叭寸寸。N00 NNNN 。导 。

口心心N。哟
。
。 NNNN。 I-

洲 I- 心00 N00 N。Cr) NN。导 。

Cr) 试闷国z义价侧芝NNN。导 。

』。N象一0 象一0 象一 NCr) NN。导。

N00 00
一
一忿 N NN。导 。

口N N巳N N- Cr) NN

沐不心。【到冲内刹。导。

工东N 。I- N 。寸NN雳寸〔。

凶呻

囚月彝

囚月』

导

囚

月』吴

呻箕
彝

邱

算章

邱算』｝分

呻箕』癸

呻算髦

邱算』吴

呻算』

吴

饰

殊恻

邱殊恻

呻殊贺

邱殊恻

呻殊恻 侣｝}-』吴 Cr) NN。Ir

呻椒耀 侣葺吴 寸NN。导 导

怕裂

婚一产｝ 『』 昊

恰一一之吴

乍一一之导

拍一一之癸

卜一一之导

拍｝之吴

怜一一之吴

恰一一之吴

恰一一之吴

侣一产一 -』导

拍一｝『』 昊

婚一r｝『奏

侣一一之毕

侣一沪｝〔议 吴

凶督
上

阶

攀｝

"C 闪。的寸

"C 。N。喃寸

心。N厌寸

NNN。导

NNN厌寸

NNN 导

NNN。导

NNN。穿

NNN。的寸

Cr) NN厌寸

NNN 导

Cr) NN ,t.

Cr) NCl

Cr) Cl N民寸

毽

众
；

蕊
鉴

"C

卜峭
或

。肉

。呼

州

卜
月

”

呼

导

呼，
导

（佩刹）联砰侧｝拼肋｝}｝哀『侧鲜冷鲜洲沪川

健cI

厨令琪琳州I卿｝映呻讯耀

冠令由｝唱蟹褥契｝卡倒早书耀契或旧认

L卿景以以邸澳EtI 抽*耀

嘟价攀｝骡霉Ht

湾军旺他｝咖拟

吕洲心。N心00 N寸NN。导 。

00 N 00 心00 。N N 。导 。

。只【N00 寸。。。成NN。Sc)

凶呻

呻椒耀

呻4n

消抽*耀

呻,-,

消抽*耀

怕裂

姆一乏吴

婚一｝｝』 吴

拍｝}｝』 吴

rd
凶督II-'

寸NN雳寸

的NN。叭寸

的NN。价

中处

的，

。呼

=叻

能肆田洲壮创州

口巾叼』褥参窿引tin 增li

（谓砌娜训）口令些褥参婆祷犷「州川叹酬了『州

（绍砌升叹喘）冠-i-I.

（裂砌升叹袒）丽令记』褥祷犷『｝}-』昊试长

口令吧』褥巷坦懊日』早一一互吴

口令经褥咧创孚驾引H里械湘｝｝「』 吴

呵令经褥响创妈孚妹娜凑嚓旧认

夕于咧京拿低驾长画相书唠侣-吴

榭价举｝厉委彬0'

即攀｝旺恤｝如裸

卜00 。一〔。N。。。。。N。的寸洲。

公

。）
。。00【N00 。N。。。0导 。

公0)0。0Sc) 0 00 00N0 Ic)

0。0Sc) 。0心00 。 00N0 导 。

国N 00 N仍。N。心。0N0 的寸东

祠。。N心00 N。'ci N00N0'ci

国。H山 I;

莽只'ci 00 0'ci 价N00N0 'ci

凶呻

囚瞥训

困瞥训

囚瞥训

囚*训

囚*训

囚桩章

囚*咧

囚*训

祀裂

拍一｝-』粤

侣｝｝〔』 吴

拍｝}｝』 吴

拍若互契

拍一双』要

格一一之吴

松一一之吴

侣一｝｝』 吴

即纂｝

凶督ft-

0N0 'ci

价0N0 (ci

阶0N0 导

0N0'ci

阶0N0 'ci

0N0 'ci

价0N0 寸

价0N0'ci

al
州

闪
价

,
峭

0
卜

的

健cI界:If

屉令担琳些褥簿霉拭驯卜葺吴

TT' 令担琳叠褥H撰辱型缸-L

口令记』褥引H裤殡州叫畜吴

（月砌旧甘『）后令m?.

呵'4望褥篡裤祷寡-导

--'4 履』棒因溅那幂亨-』聆旧以

行令担琳经褥咧创懊鼻份娜恤｝日卜喜吴

口--'4 州恤恰万『』 导

发喇nn哪划g衡侧京酬和洲叫姆盼卜了-』导

丽 --'4

后 24吧』褥叹灵黔尔洲肆婴畴-导

斌 '4叫』棒级枷斗契恰｝}--,

呵令担馆些褥识鸿彝撷旧 - 呵令担馆些褥识鸿彝撷旧L

府244-, 翁县府-'4 经褥圆*尔郭甥阶输黔旧-L

嗬令担馆鲁褥 H攀-m冲长各侣不-』癸

府'42殊侧口24些褥圆溅琳粼鲜片最黔旧-L

阶攀｝旺iiia

将阶攀｝功委盔训叫训

沈口冷口N00 。
。
。N。导 。

莽心。卜心N00象苏。N 的寸【办

LL 00 N00 N导只。。N民寸 0"

。心00 I-户00分。。。。 tI寸 0

N一 N。心00。三。N tr) C"

。价卜裁00 Lf 00 C"苏。N 导 C"

急0。00 F,,- 貌I- NC 寸〔C"

z00 心【C怕寸 00次CNC导 C"

琴F,, 一 00 0 00 C"寸CCNC 寸N一

C"00 C"。C"NN NNNC 寸【C"

哟寸义沐 C"窝喃试芝NNNC 寸 C"

NCC寸N F-, F-- LICNC 导 C"

侧州卜洲00 NN 0 〔NNC 寸 C"

闷一C00 CN【 C"哟〔NNC 寸【C"

C 寸卜 N N 冷NNC 竺C"

卜冰F,, C寸氏心的F- NNC 寸 C 呻尔耀 拍｝}-』吴 寸NN示寸 呼闪

凶呻

囚*训

囚*训

囚桩』吴

囚框』契

国桩章

囚斋』导

囚招』粤

凶钾彝

囚瞥训

呻箕』昊

呻算量

呻耳』吴

呻殊超

呻僻超

呻璐超

拍裂

婚一一之粤

拍一一之吴

乍一｝｝』 吴

拍一一之契

拍一一之吴

侣一令之早

祷一一之早

拍一一之导

恰一｝｝』 吴

恰一一之契

侣一一之吴

侣一一之吴

侣一一之吴

侣一一之吴

侣一一之吴
价攀｝

凶爵U'-S..'.-

怕CN。哟寸

CNC 寸

寸CNC导

廿CNC的寸

寸CNCt-)

CNC 寸

哟CNC 1-

(fC NC '1

心CNC 寸

NNC-I C的寸

NNNC叭寸

NNNC 寸

的NNC 寸

NNC 寸

NNC 寸
n[r

0

。叫

州州
口

二

”州

的叫

￡

卜叫
巴

之
。f

-SI
f-S I

闪闪

的N

橇cI 引州

醒幽叱拭拍了｝』吴

坦幽幽于侣万〔』吴

嗽』掣映｝寮m讯份｝}｝』 粱 	H 沃次 00寻CCNC叭寸N

阶攀｝旺III

饥r:Ii'N }｝酬
/0. --4 ｝训 	凶呻 	但刊书 	比｝It-,. }or

、产』J、 ” z /寸｝止卜 :1一t 、L1，沪匕、 ill门习一扮1' /一月业

食00 次的00 寸CCNC 寸N

口 00书乳00 寸CCNC'1- N

囚-B-

囚-B-

囚-B-

拍一一之吴

格｝}-』粱

拍一一之早

NCNC 寸

NCNC 寸

NCNCLI

户
叫

帕
亡七

斌令坦”琳记』褥如 亡蓦洛妇雄耀

丽令专命耀丽令经褥圆瓣尔郎鲜喻输黔旧以

能砰界世引州

屁巾些褥昌琳确豁令旧认

冷骤堵减口令记』褥、园瓣侧份旧狡

（嘴到璐洲叫哪划和「洲回『』）

碧酬和州叫鲜阶呻澳恤崔担*耀

冠令记』褥嘛华罕权哥呻关耀旧以

斌令些褥娜落冲异脚认

写杀喊川冠令I州规邂旧从 N污。色之的侧芝心NN 示艺。

价攀｝旺但｝如拟 	”林 ＝一习汽 r:ii

擎攀｝口I如 	La 斗习』 凶昌It-,  比N月、任书』硕I 	凶呻 	E裂 山哎￡『一 hr

阶寸寸卜卜 NN 吕寸NN。(fl

卜 00 00 一｝象内寸 NN。导 。

-。寸山 LL出的式芝 'l- NN。LI

窝寸C 00。C。寻。 NNC 寸N一

忿忍N寸。象 00 NNC 寸东

卜的卜忍芯鼠孚NNCLf

xC N00霖一 的NNC'1-

呻椒-

呻椒耀

邱椒耀

邱*
耀

饰

*-

呻关耀

呻*耀

呻以川

拍一一之吴

松万『』 吴

恰一一之吴

松一二葺

拍一今『』 粱

招不｝』 吴

侣万〔』 毕

拍万互粱

NNC

寸NNC 寸

寸NNC 寸

叭NNC 寸

NNC 寸

LINNC 的寸

LI) NNC导

心NNC导

峭
‘叫

卜闪

的闪

。叫

。帕

州价

N的

橇

w

田

粼

与

-1

子
月

'
-
'

(I/I

恺

人

日

恰

-

‘
畏
、

-

塑th

退幽薄伯叫囚澳43n

塑 、鑫日姗朴长娜礴旧从

塑幽勺几 -II-

坦幽后有透m褥曰衅群幂了｝』 半自坟 （〔。） 。帕卜 沃朗的。吕。闪。导苏 囚钾量 卜了｝』 粤 哟。叫。霉 三

醒 t ll1 j l浓朴长’军落池七 -l浓朴长’军落池 L 	闷只。易00 。。。寸 。。。。喃 寸.t. N 	囚拐彝 	卜艺之砰 价。剑N 寸 	。

:l之哎

IU
、

 	rziv
曰

1’
卜

早

卜
子

气
 斗

夕
共

尹
 勺

、
’ "

石
旺

00

资

iiia

奇

A

1
4

N

全三生生
・ 十

」

四
 ”

吮
”

、之闷、

“
厂

、

、0

、0

C

r’、・
0
、

’了、

'r

0

’
了
、

芍
“

N

口寸寸的卜乳00 寸CCCC哟寸N一

U冰CN- 哟C 00 寻CCCC的寸N一

z仍。【"C 乳00 寸
。。CC导NI-

-霉象LI 00 寻
。。N厌寸N一

凶呻

囚*侧

囚瞥
训

囚

*
咧

凶

*
侧

囚桩

彝

拍裂

侣｝｝『』 契

恰了『导

拍一乏砰

侣了产｝』 砰

侣了-』辛

凶督II-,

富军

的。闪C叭寸

CNC

怕CNC 寸

CNC 寸

CNC 寸

中处
呼

叻
哈

吐“’、
的

! l

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12